

Dicope ApS

Nordvestvej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 37 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Peter Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dicope ApS Nordvestvej 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 62 37 58 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Christian Petersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordjyske Bank A/S Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	PCP EjendomsInvest ApS, Aalborg Majac Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -315 t.kr. mod -337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.412 t.kr. mod -3.216 t.kr. sidste år. Ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-314.919	-336.589
1 Personaleomkostninger	-504.930	-504.905
Driftsresultat	-819.849	-841.494
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-971.571	-70.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.936	115.101
Andre finansielle indtægter	5.743.624	1.221.942
Øvrige finansielle omkostninger	-557.792	-4.518.886
Resultat før skat	3.525.348	-4.093.442
Skat af årets resultat	-1.112.982	877.221
Årets resultat	2.412.366	-3.216.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-289.549	-70.105
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-798.085	-6.646.116
Disponeret i alt	2.412.366	-3.216.221

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	817.979	1.754.773
Andre tilgodehavender	3.495.054	3.427.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.313.033</u>	<u>5.182.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.313.033</u>	<u>5.182.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.837.711	5.108.460
Udskudte skatteaktiver	0	933.201
Tilgodehavende selskabsskat	696.884	201.464
Andre tilgodehavender	74.474	80.113
Periodeafgrænsningsposter	0	240
Tilgodehavender i alt	<u>10.609.069</u>	<u>6.323.478</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.635.255	86.716.153
Værdipapirer i alt	<u>83.635.255</u>	<u>86.716.153</u>
Likvide beholdninger	<u>1.572.976</u>	<u>1.781.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.817.300</u>	<u>94.821.240</u>
Aktiver i alt	<u>100.130.333</u>	<u>100.003.672</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	254.773
Overført resultat	68.043.913	68.841.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>71.668.913</u>	<u>72.721.771</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	249.318	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	352.407	0
Anden gæld	27.859.695	27.281.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.461.420</u>	<u>27.281.901</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.461.420</u>	<u>27.281.901</u>
Passiver i alt	<u>100.130.333</u>	<u>100.003.672</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.930	504.905
	504.930	504.905
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Oplysninger om dagsværdi

	Aktier kr.	Obligationer kr.	Investerings- beviser kr.
Dagsværdi 31. december 2023	50.632.678	17.309.675	9.021.106
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.266.492	416.472	445.030

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 36.075. Sikkerheden er ligeledes stillet for alt mellemværende mellem datterselskabet og Spar Nord Bank. Gælden i datterselskabet udgør pr. balancedagen t.kr. 31.063.

Til sikkerhed for gæld til Nordjyske Bank, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 40.888. Sikkerheden er ligeledes stillet for alt mellemværende mellem datterselskabet og Nordjyske Bank. Gælden i datterselskabet udgør pr. balancedagen t.kr. 5.037.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets banklån til Spar Nord Bank. Datterselskabets bankgæld til Spar Nord Bank udgør pr. 31. december 2023 i alt 31.063 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
